Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2022, e permanece atuando nas seguintes emissões de valores mobiliários 

do próprio emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: METHA S.A.  

Emissão: 11º emissão 

Valor da emissão: 
R$ 103.579.468,00 (cento e três milhões, quinhentos e setenta e 
nove mil, quatrocentos e sessenta e oito reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 
103.579.468 (cento e três milhões, quinhentas e setenta e nove 
mil e quatrocentas e sessenta e oito debêntures) 

Espécie: Real, com garantia fidejussória adicional 

Prazo de vencimento: As Debêntures vencerão em 01.02.2026 

Garantias: 

Alienação Fiduciária de Ações; 
Cessão Fiduciária de Direitos Creditórios; 
Alienação Fiduciária de Ativos; e